

Holdingselskabet HKR ApS

Strandbygade 8 5 33

6700 Esbjerg

CVR-nr. 10906784

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Knud Erik Reis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet HKR ApS
Strandbygade 8 5 33
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10906784
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Knud Erik Reis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 2 udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 236.459 kr. mod et overskud for 2015 på 172.587 kr.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		420.671	421.580
Af- og nedskrivninger	1	(75.000)	(75.000)
Driftsresultat		345.671	346.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(59.830)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.000)
Andre finansielle omkostninger		(41.734)	(51.775)
Resultat før skat		303.937	233.975
Skat af årets resultat	2	(67.478)	(61.388)
Årets resultat		236.459	172.587
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	100.000
Overført resultat		135.259	72.587
		236.459	172.587

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.521.000	2.596.000
Materielle anlægsaktiver	3	2.521.000	2.596.000
Anlægsaktiver		2.521.000	2.596.000
Aktiver		2.521.000	2.596.000

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		773.839	638.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>1.175.039</u>	<u>1.038.580</u>
Udskudt skat	4	<u>331.000</u>	<u>346.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>331.000</u>	<u>346.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>183.077</u>	<u>368.563</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>183.077</u>	<u>368.563</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	185.000	182.000
Bankgæld		279.676	242.066
Modtagne forudbetalinger fra kunder		146.605	152.374
Skyldig selskabsskat		109.866	57.388
Anden gæld		<u>110.737</u>	<u>209.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>831.884</u>	<u>842.857</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.014.961</u>	<u>1.211.420</u>
Passiver		<u>2.521.000</u>	<u>2.596.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	638.580	100.000	1.038.580
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	135.259	101.200	236.459
Egenkapital ultimo	300.000	773.839	101.200	1.175.039

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.000	75.000
	75.000	75.000
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	82.478	75.388
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(14.000)
	67.478	61.388
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.467.949
Kostpris ultimo		4.467.949
Af- og nedskrivninger primo		(1.871.949)
Årets afskrivninger		(75.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.946.949)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.521.000
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	332.700	347.700
Gældsforpligtelser	(1.700)	(1.700)
	331.000	346.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	185.000	182.000	183.077	60.000
	185.000	182.000	183.077	60.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.521.000 kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 2.900.000 kr. med pant i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 2.249.000 kr.
